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CONTROLLED LABS Green
Magnitude 835 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.   

Co to za produkt?

Zwiększa siłę i masę mięśniową.

Krótka charakterystyka:

Soczysty smak zielonego jabłka.
Synergistycznie działająca mieszanka kreatyn.
Natychmiastowo się rozpuszcza.
Poprawia siłę, wytrzymałość i efektywność treningową.
Przyspiesza tempo syntezy białek.

W jakim celu jest stosowny?

Green MAGnitude™, to suplement, którego działanie polega na zwiększaniu poziomu energii wewnątrzkomórkowej, dzięki czemu następuje szybki wzrost siły i masy
mięśniowej.
.W jego skład wchodzą:
-Magnezowy chelat kreatyny, jabłczan dwu-kreatyny - wpływa na szereg czynników dotyczących naszego organizmu:
--Bierze udział w transporcie i odbudowie ATP – ATP pełni funkcję nośnika energii w naszym organizmie, bez niego przebieg większości reakcji, poczynając od prostych
syntez po skurcz mięśnia, byłby niemożliwy. Kreatyna dzięki umiejętności wiązania grup fosforanowych (przemienia się wtedy w fosfokreatynę) uczestniczy, w
transporcie i odbudowie ATP.
--Zwiększa tempo syntezy protein – dzięki zwiększeniu ilości wody zatrzymywanej w komórkach mięśniowych przyczynia się do powstania bardziej anabolicznego
(sprzyjającego wzrostowi) środowiska.
--Hamuje katabolizm – dzięki swoim zdolnościom buforującym pomaga w utrzymaniu odpowiedniego poziomu pH w mięśniach. Jest to o tyle istotne, że większość
enzymów, odpowiedzialnych za rozpad tkanki mięśniowej, może działać tylko w bardzo kwaśnym środowisku.
--Wykazuje właściwości antyoksydacyjne – pomaga zwalczyć niebezpieczne dla zdrowia wolne rodniki. Dodatkowo zapobiega szeregowi szkodliwych efektów
powstających z powodu utleniania podczas wysiłkowego.
--Pomaga chronić serce – zarówno w sposób bezpośredni, ponieważ w sercu występuje duże stężenie kreatyny, jak i pośrednio poprzez regulowanie poziomu
cholesterolu i ochronę przed skutkami nadmiernego stresu.

Należy pamiętać o bardzo ważnej rzeczy – oprócz ilości kreatyny w porcji, musimy zwrócić też uwagę na związek w jakim się znajduje. Dlatego właśnie Green
MAGnitude™ zawiera dwie, najnowsze i najskuteczniejsze, formy kreatyny – abyś mógł skorzystać z zalety każdej z nich.

--Betaina bezwodna – w naszym organizmie wykazuje dwa główne działania: pomaga w pozbyciu się szkodliwej dla naszego zdrowia, homocysteiny (może być
przyczyną m.in.: miażdżycy) oraz uczestniczy w powstawaniu sarkozyny, jednego z prekursorów kreatyny.

--Tauryna – pomaga w regulacji poziomu cukru we krwi, wykazuje działanie anty kataboliczne (ogranicza proces rozpadu białek), zwiększa stężenie azotu w
organizmie oraz pomaga obniżyć poziom cholesterolu.

 

Znając skład Green MAGnitude™ łatwo zauważyć, że doskonale nadaje się dla osób mających problemy z energią i skupieniem podczas treningu. A jak wiadomo,
koncentracja podczas wysiłku jest jednym z najważniejszych czynników warunkujących osiągnięcie postawionych sobie celów.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : jabłko , arbuz , jabłkowy , lemonade , watermelon
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